Кому:   ________________________________________________________
наименование организации
                 ________________________________________________________

От:       ________________________________________________________
ФИО полностью, адрес, телефон
                  ________________________________________________________

             ________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о том, что в рамках Договора _________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                        наименование договора
№ _____________________ от «__» _______ 20__ г. произошла замена (нужное отметить ☑):

☐ паспорта гражданина Российской Федерации по причине _______________________________________
☐ адреса регистрации места жительства
☐ адреса для корреспонденции
☐ номера мобильного телефона
☐ адреса электронной почты

Предыдущие данные: _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Актуальные данные:  _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Прошу со сведениями, указанными мною выше, совершить следующие действия:
☐ удалить сведения о предыдущих данных, установить актуальные (если не используются, утратили юридическую силу);
☐ дополнить актуальными данными с сохранением предыдущей информации;
☐ установить актуальный адрес/номер мобильного телефона/адрес электронной почты основным для осуществления коммуникаций.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:_______________________________________
__________________________________________________________________________________________

Подписывая настоящее Заявление, я соглашаюсь с тем, что уполномоченные сотрудники организации будут обрабатывать мои персональные данные в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных". Сведения и персональные данные, на обработку которых дается настоящее согласие, содержатся в настоящем Заявлении. Источником получения персональных данных является информация и документы, предоставленные субъектом персональных данных. Целью обработки персональных
данных является также предоставление различных информационных услуг (в том числе рекламных материалов) путем отправки соответствующих сообщений на мобильный телефон, указанный в настоящем Заявлении; проверка любых предоставленных сведений (и получение, при необходимости, дополнительных сведений в пределах разрешенных действующим законодательством РФ) в государственных и/или иных органах/организациях; защита интересов организации. Согласие предоставляется мной на совершение следующих действий: сбор, запись, передача (предоставление, доступ), систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, уничтожение. Обработка данных осуществляется любым способом (как с использованием средств автоматизации, так и без), предусмотренным действующим законодательством РФ и выбранным по усмотрению организации. При обработке персональных данных организация обязуется соблюдать конфиденциальность полученных персональных данных и обеспечить их надлежащую безопасность. Я также предоставляю согласие на осуществление Застройщиком трансграничной передачи персональных данных (в том числе аффилированным лицам организации), а также на передачу персональных данных определенному кругу третьих лиц (на основании договоров, предусматривающих обязательства таких третьих лиц обеспечить конфиденциальность полученных от организации данных). При достижении целей обработки организация незамедлительно прекращает обработку персональных данных и уничтожает соответствующие персональные данные в срок, установленный действующим законодательством. Согласие вступает в действие со дня его предоставления. Настоящим предоставляю организации свое согласие на предоставление мне информации (в том числе рекламных материалов) на номер мобильного телефона, указанный в настоящем Заявлении. Согласие может быть отозвано в любое время на основании письменного заявления.

«__» _______ 20__ г.                                                                         ________________/______________________
                                                                                                                                                                 подпись                                                    расшифровка